
tM

rffi
HRADEC KRÁLoVÉ

MAGISTúT MĚSTA HRADEC KRÁLoVÉ, ČrsroslovrrusrÉ anNÁov aos, 502 00 HRÁDEC FLÁLp.V_É
-ry,

VÁŠ DoP|s zN.:
ZE DNE:
SPIS. ZN.:

TEL.:
E.MAIL:

obec SadováODBOR DOPRAVY

12.2.2016
sz MMH lí02831 9 12016 oD 1 /Rou
MMHI(031 10012016

495707817
Miroslav. Roubinek@mmhk.cz

opnÁvruĚruÁ
ÚŘeoruÍoSoBA: Miros|avRoubínek

EPLcond a.s. I
Purkyňova 2873
301 00 P|zeň
cestou plné moci
INKA dopravní znaěení Hradec Králové
s.r.o.
obránců míru 258
503 02 Předměřice nad Labem

DATUM: 17.2.2016

Veřejná vyh|áška

opatření obecné povahy

Magistrát města Hradec Krá|ové, odboi dopravy, oprávněný ke stanovení přechodné úpravy provozu
na mÍstních komunikacích d|e $ 77 odst. 1 písmeno c) zákona ě. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemnÍch komunikacích, ve znění pozdějšÍch předpisů, dá|e jen zákon o provozu na pozemních
komunikacích, na zák|adě s 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ,
dá|e jen správní řád,

vydává opatření obecné povahy

spočívajícíve

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v obci Sadová

stanoví

WWW.HRADEcKRALo\, ř .oRG

Magistrát města Hradec Krá|ové - odbor dopravy-jako přís|ušný obecní úřad obce s rozŠÍřenou
půsóbností po předchozím písemném vyjádření České repub|iky - KrajskQho ředite|ství po|icie
krá|ovéhradeckého kraje v Hradci Krá|ové vydaného pod ě.j. KRPH - 124 .6í/cJ . 2016. 050206 ze
dne 10.2.2016

Lt4

MnGlsrnÁt uĚstn nRnoec rnÁr-ovÉ, Črsroslove rusxÉ an}aÁov +.os:.|9,2^0-0 lltD.E-95gl1|g'"J
TEL.: +420 495 7O7 rrr' r.i l-ei. i ' i ' i j l řÁóui,iHx'čž, Ě.ňo-Árťlrun: EP0DATELNA@I''ri 'aHr"cz. to oAtovÉ scHnÁnxY: běbb2in



Ve smys|u ustanovení $ 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb', o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách něktených zákonů, v p|atném znění a vyh|ášky č. 29412015 Sb. pro
přechodnou úpravu provozu na komunikaci si|nici |||132340 v místě Že|ezniěního přejezdu v obci
Sadová nás|edující dopravní znaěení:

viz pří|oha - situačnívýkres

Dopravní značení provedte jako: přenosné svis|é dopravní značení

Velikost dopravního značení: zák|adní rozměrová řada

Provedení dopravního značení: retroref|exn í

PIatnost úpravy: od 29. 3. 2016 (od 07:00 hod.). do 8. 4. 2016 (do 19:00 hod.)

D ů vod : výmě n a p řej ezd ové h o zabezpeěovac í ho zař izení

osoba (organizace) odpovědnázařádn€ provedení úpravy: EPLcond a.s.' Purkyňova2873119a,
301 00 P|zeň - p. P. Štotba, te|.602 453675.

Další podmínky pro osazení přechodné úpravy siIniěního provozu:

.t) DopravnÍ značení, proved'te d|e při|oŽeného situačního p|ánku, ktený je nedí|nou součástí tohoto
stanovení, nebo pod|e s|ovního popisu uvedeného v tomto stanovení.

2) Dopravní znaěení, které je v kolizi s touto úpravou, bude zakryto'

3) Přenosné dopravní značky musí být umístěny na sloupcích ěerveno.bíle pruhovaných,
spodní okraj přenosné dopravní značky musí být min.0,6 m nad niveletou vozovky.

4) UmístěnÍ přechodných dopravnÍch znaěek musí sp|ňovat podmÍnky stanovené v TP ě. 66 -
,,Zásady pro oznaěování pracovních míst na pozemních komunikacích.. schvá|ené MD ČR
pod č.j.: 2112015 - 120. TN/1 ze dne21.3.2015 s úěinnostÍ od 1'4'2015.

5) Vnitřní okraj značky bude 0,5 aŽ 2 m od okraje vozovky nebo chodníku (u vozovek se zpevněnou
krajnicí od vnějšího okraje zpevněné krajnice).

6) Vidite|nost dopravního znaěení musí být v obci zajištěna ze vzdá|enosti 50 m.

7) Barevně i provedením musí dopravní znaěky odpovÍdat přÍ|oze ě. 3 vyhlášky ě' 29412015 Sb', a
Čst't otgozo.

8) Toto stanovení přechodné úpravy silniěního provozu musí být na místě předloženo
kontrolním orgánúm.

odůvodnění:

Spo|ečnost EPLcond a.s', |Č: 26346575, Purkyňova 2873l19a,301 00 P|zeň cestou zmocněnce |NKA
dopravnÍ značení Hradec Krá|ové s.r.o., lČ: 27478866, obránců mÍru 258, 503 02 Předměřice nad
Labem poŽáda|a o výše uvedené dopravní značenÍ v souvis|osti s výměnou přejezdového
zabezpečovaciho zaÍizení na komunikaci silnici l||/32340 v místě Že|ezničního přejezdu v obci
Sadová. K tomuto návrhu dopravního znaěení by|o do|oŽeno souh|asné vyjádření Po|icie CR Hradec
Krá|ové' Správní úřad na těchto podk|adech vydává opatření obecné povahy v sou|adu s s 77 odst. 5
zákona o provozu na pozemních komunikacích.

Wvi1W, HRABřcl{RALoVE. 0R6

uncrsrx.Ár uĚstn nuorc xnÁr-ovÉ, Črsxosl.ovEtlsrÉ anuÁoy 408, 5o2 o0 ry4q1c-53iL9y.r
rEL': +420 qgs zi7rií, r.únri 'posiÁopi l ' lHx.cz, E.PoDAŤELNA: EPoDATELNA@MMHK'cz, lo pnrovÉ scHnÁNxy: bébb2in



Poučení:

Proti tomuto opatřeníobecné povahy nejsou přípustné Žádné opravné prostředky ve smyslu obecných
předpisů o správním řízení.

Miros|av Roubínek

referent si|n ičnÍho správn ího úřadu
oprávněná úřednÍ osoba

otísk úředního razítka

Parafa vedoucÍho oddě|enÍ:

PřÍ|oha:
. situačnÍ plánek (íx)

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů a
zveřejněno téŽ způsobem umoŽňujÍcím dá|kový přístup, a to na www.hradeckralove.org. opatřeníobecné
povahy nabývá úěinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Vyvěšeno dne

l crrjdělení prrzernníclr ltomunikaci

|- Česlto;lr'olt:rské arnráciy 40|

podpis oprávněné osoby potvrzujÍcí vyvěšenÍ podpis oprávněné osoby potvzujícÍ sejmutÍ

razítko razítko

Zveřejněno způsobem umoŽňujÍcím dá|kový přístup dne:

Podpis arazitko oprávněné osoby' která tímto potvzuje
předepsané vyvěšenÍ a sejmutí tohoto opatření a jeho
zveřejnění způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup : ...

WwW.H&Á0ErKRliLoVř'oRG
3t4

unctsrnÁr uĚstn nnaorc xnÁr-ovÉ, ČesxosloverusxÉ nnuÁoy 408,5o2 o0 HRADEc rnÁuovÉ
TEL': +42o qg.' i i i i ií' r.únlf'poirnorql,lHx.cz, E.P0DATELNA; EPoDATELNÁ@MMHK"cz. tD onrovÉ scHnÁn(y: bébb2in



1 0. 02, 2016
e\. e{ Írl . 4Ll^. 6n /.- l. ao,lc )rovC
\)

PoLlc|E čEs:<É REPUBLil(/
KF'{"is},,; nrornlství pouctr
KÍ.l,.it.{:j,.. í ; i' i. \D[c}GHo }(P.AJE
Ú:i:ltlii .-'i;l-r..l]
pot.invi li i. :i;,tJ("rcÍiÁT
50o ciJ l-llviuĚc i<RÁt.ovÉ

.ý

ffitxm


